
Eerste wijziging van de Tarieventabel gemeente Epe voor belastingen, 

heffingen en rechten 2020 

DE RAAD DER GEMEENTE EPE 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders, nr. 205902, d.d. 29 september 

2020 

gelet op artikel 228 van de Gemeentewet, 

BESLUIT 

vast te stellen de eerste wijziging van de Tarieventabel gemeente Epe voor belastingen, heffingen en 

rechten 2020 

Artikel I wijziging 
Van de 'Tarieven 2020 behorend bij de Verordening precariobelasting 2020' komt onderdeel 1. als volgt 

te luiden: 

  

    Het tarief bedraagt voor voorwerpen onder, op of boven een terras per m
2 

ingenomen afgebakende grond 

1. 

0,00 € per dag 1.1. 

0,00 € per jaar 1.2. 

Artikel  II  inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 

2020. 

Epe, 12 november 2020 

De raad voornoemd, 

de voorzitter, 

dr. T.C.M. Horn 

de griffier, 

mw. J. Kattenberg 

Nr. 299286 

GEMEENTEBLAD 16 november 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Epe 

Gemeenteblad 2020 nr. 299286 16 november 2020 1 


